
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 864526

Prodej zahrady s chatou, Česká Kamenice
40721, Česká Kamenice

999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Breuerová Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 419 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám k prodeji útulnou chatu s pozemkem o velikosti 419 m2. Tato
jedinečná nemovitost je kompletně vybavena pro vaše pohodlí - od útulného krbu pro romantické večery až po
osvěžující venkovní sprchu a bazén pro relaxaci. Chata má připojení pitné vody a rozvedenou elektřinu, která má
připojení na hranici pozemku. Venkovní krbová kamna poskytují grilování dle vaší chuti. Střecha je 5 let po
rekonstrukci je zateplena a tak zajistí vaše pohodlí v každém ročním období. Prodej zahrnuje veškeré vybavení a
nachází se v prestižní lokalitě, která nabízí ideální kombinaci klidu a rekreačního života.
Pro více informací volejte makléře.


